



Poznań, dnia 17.04.2025 r.

Oznaczenie sprawy: PN-26/25

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku i środków do dezynfekcji w podziale na 19 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 5

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Część nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wzmocnienia na całej długości prowadnicy? Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Część nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną zawierającą śladowe ilości ftalanów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Część nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną w następujących rozmiarach:

ROZMIAR	DOTYCZY ETT	DŁUGOŚĆ
06 Fr (2.0 mm)	2.5-4.5 mm	255mm
10 Fr (3.3 mm)	4.0-6.0 mm	340mm
12 Fr (4.0 mm)	5.5-6.5 mm	340mm
14 Fr (4.7 mm)	5.5-10.0 mm	340mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Część nr 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 1000mm?

Odp.: Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Część nr 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy ze znacznikami głębokości na 45cm, 55cm, 65cm i 70cm od końca dystalnego?

Odp.: Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.





Pytanie nr 6

Część nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu z końcówkami donosowymi, które nie posiadają stożkowej budowy? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odp.: Tak, zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

